

**SUPERMERCADO GRICZINSKI
LTDA**

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica



RUA JOAO NEGRAO JUNIOR, 28
BAIRRO CENTRO
TEIXEIRA SOARES - PR
CEP 84530-000
Telefone: (42)34601233

0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº. 000016716
SÉRIE 1
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO
4120 0677 7841 8900 0347 5500 1000 0167 1616 6021 6359

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIAS NFC-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200116301597 30/06/2020 10:51:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2160031444

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
77.784.189/0003-47

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TEIXEIRA SOARES CAMARA DE VEREADORES

CNPJ/CPF
77.774.560/0001-28

DATA DA EMISSÃO
30/06/2020

ENDEREÇO
PC MANOEL OGERO DIAS, 26

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
84530-000

DATA SAÍDA/EMIÇÃO
30/06/2020

MUNICÍPIO
TEIXEIRA SOARES

FONE/FAX
(42) 34601224

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
10:50

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 79,47
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1,64	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 77,83

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓD. ANT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 23,00	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 4,30

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
10248	AGUA SANIT DA ILHA 1LT	282890	060	5929	UN	3,000	2,09	6,27					
81939	ALCOOL DRAGAO 1L ETILICO 70	220720	060	5929	UN	2,000	7,99	15,98					
10403	DES PINHO BRIL 500ml PINHO/SILVESTR	380894	000	5929	UN	4,000	3,09	12,36					
44373	DES SAN HARPIC 25g AROMA PLUS PINHO	340220	060	5929	UN	5,000	2,49	12,45					
54629	DES SAN HARPIC 25g PROM LAVANDA	340220	060	5929	UN	5,000	2,49	12,45					
32063	LIMP VEJA 500P450ml MULTI USO ORIGINAL	340220	060	5929	UN	2,000	3,99	7,98					
42068	LIMP VIDROS VIDREX 500ml TRAD LEV/PAG	340220	060	5929	UN	2,000	5,99	11,98					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Referente a NFC-e/CF-e 96598-5 Empresa: 3, vendedor: (não consta), pedido: 27211, forma/condição de pagamento: dinheiro/a vista, transacionador: 8533-CAMARA MUNICIPAL Valor aproximado dos tributos: Fed. R\$ 25,25 (32,44%), Est. R\$ 0,00 (0,00%) e Mun. R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------